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Gençtim ya, ne fark eder deyip geçerdim
nehrin uğultusu da olur, dalların hışırtısı da
gözyaşı, çiğ tanesi, gizli dert veya verem
ne fark eder demişim
bilmeden farkı istemişim.

“ “

İsmet Özel



ŞEHİTLERE RAHMET
FİLİSTİN’E DESTEK

İSRAİL’E LANET
Ocak ayında; Türkiye’nin gençliği olarak tüm dünyaya 100 yılın mesajını verdik!



Milli İrade Platformu çatısı altında, 1 Ocak’ta 308 sivil toplum kuruluşumuzun bir araya gelmesiyle tarihi bir
çağrıyı tüm dünyaya duyurmak için bir adım attık. Bu önemli birliktelikle, şehitlerimize olan saygımızı yinelerken,

Filistin'e sağlam bir destek vermenin yanı sıra, İsrail'in zulmüne karşı kararlı bir duruş sergiledik. Yüz binlerce
kişiyle birlikte, Galata Köprüsü'nde toplanarak, zalimin zulmüne karşı mazlum kardeşlerimizin sesini dünya

çapında yankılandırdık. Bu güçlü mesajla, adalet ve barış için mücadelemizi bir kez daha vurgulayarak, insanlığın
vicdanına çağrıda bulunduk.



UNUTMADIK UNUTMAYACAĞIZ
Şehadet ayı olarak andığımız Şubat ayında, hafızalarımızdan silinmeyen asrın

birlikteliğini yeniden hatırladık.

Asrın felaketinin yıldönümünde devletimiz ve milletimizle el ele verdiğimiz günleri tekrar hatırladık,
şehitlerimizi rahmetle andık. Başkanımız İbrahim Beşinci; Malatya’da, Hatay’da Konteyner Kentleri ve
Kahramanmaraş’ta Umut Kenti’ndeki vatandaşlarımızı ziyaret etti.  “Eğitimde Fırsat Eşitliği” ilkemizle

81 ilde 81 okul yenileme projemize Hatay Hikmet Çankaya İlkokulu, Adıyaman Ağveren İlkokulu ve
Malatya Hatunsuyu Çiçek İlkokulu ile başladık.



#BİZİMKAHRAMANIMIZ
2024 TÜGVA 7. Gençlik Buluşmamızı Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ile

birlikte 8 Mart Cuma günü Sinan Erdem Spor Salonu'nda gerçekleştirdik. Bu muhteşem etkinlikte Türkiye'nin
dört bir yanından gelen Türkiye Gençlik Vakfı'nın bütün il ve ilçe yönetim kurulları ile gönüllülerimiz bir araya

geldi. Program boyunca, Cumhurbaşkanımızın liderliğinde, gençlik enerjisiyle dolup taşan bir atmosferde buluştuk. 



Cumhurbaşkanımız konuşmasında, Türkiye'nin gençlik potansiyeline vurgu yaparak "Türkiye yüzyılı gençliği ile
ankalar misali doğarız her gün. Her gün yeniden doğarak, Türkiye yüzyılı yürüyüşümüzü kesintisiz sürdüreceğiz."
sözleriyle gençlerin önemini ve Türkiye'nin geleceğine olan inancını dile getirdi. Cumhurbaşkanımız bu sözleriyle,
gençlerin ülkemizin temel taşı olduğunu ve onların desteğiyle Türkiye'nin yüzyılın lider ülkelerinden biri olacağını

bizlere anlatmak istiyor.



28 ŞUBAT POST-MODERN DARBE
Kadın ve Aile Koordinatörlüğümüz, Türk Demokrasi Tarihine Sürülen Kara Leke olan 28 Şubat'ta önemli bir
etkinlikdüzenledi. Bu karanlık dönemde milli ve manevi değerlerimizi yok sayanlara karşı duruşumuzu bir
kez daha vurguladık. Adalet Bakanımız Yılmaz Tunç'un da katılımıyla ve alanında uzman konuklarımızın

değerli katkılarıyla genç arkadaşlarımızı bir araya getirdik. Bu buluşma, gençlerimize dik durma düsturunu
aşılamak ve geçmişte yaşanan haksızlıkları hatırlatarak geleceğe daha sağlam adımlarla ilerlememize vesile oldu.



GENÇLERİMİZ OKUYOR!
Mardin, Diyarbakır ve Kahramanmaraş illerimizde Kitap Kurdu lansmanlarımızı gerçekleştirdik, ortaokullu

arkadaşlarımızla heyecanımızı paylaştık.



ULUSLARARASI TEMASLARIMIZA
DEVAM ETTİK

Mazlum gönüllere umut ışığı olabilmek için Burkina Faso’da yetim çocuklarla bir araya geldik!
İslam İşbirliği Gençlik Forumu (ICYF) 5. Genel Kurulu’na Dış İlişkiler Koordinatörlüğümüz ile katılım sağladık;

TBMM Başkanımız Numan Kurtulmuş ve Filistin Gençlik ve Spor Bakanı Jibril Al-Rajoub standımızı ziyaret etti.



Türkiye Ulusal Ajansı tarafından desteklenen
“Mobil Fotoğrafçılıkta Çekim Teknikleri”
Erasmus+ projemiz kapsamında Bosna

Hersek’te genç arkadaşlarımızla buluştuk.

Dış İlişkiler çalışmalarımız kapsamında Taylandlı
genç arkadaşlarımızın yöresel lezzetleri ve kültürel
oyunlarına Genel Merkezimizde ev sahipliği yaptık.



HER ALANDA ÖZGÜR FİLİSTİN DEMEYE
DEVAM EDİYORUZ, EDECEĞİZ

Filistin’de yaşanan soykırıma dikkat çekmek amacıyla Gazeteci Esra Elönü’nün kaleme aldığı ve Grup Aksiyon’un
seslendirdiği “Ruhumun Ruhu” klibini TÜGVATV’de yayınladık. “Derdimiz ve davamız bir!” diyen genç arkadaşlarımızla

Perspektif Filistin programında buluştuk! Ressam Ahmet Öğreten’in eserlerini gençlerle buluşturduğumuz “İstanbul’dan
Kudüs’e” resim sergisinin açılışını Genel Merkezimizde gerçekleştirdik. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip
Erdoğan’ın teşrifleriyle gerçekleşen Dünya Hükümetler Zirvesi’nde “Geleceğin Hükümetlerini Şekillendirmek”

temasıyla adil ve barışçıl bir dünya düzeni için haklı Filistin davasını gündemimize aldık. Gazze için sesimizi tüm
dünyaya duyurmak için TÜGVA Genel Merkezimizde Eylem Çağrısı Afiş Sergimizi açtık.



FİLM GÜNLÜKLERİMİZDE BU AY
TKS Beyaz Perde’de Bu Ay “Nefes” filminde genç arkadaşlarımızla bir araya geldik. Film,

bizleri etkileyici bir maceranın içine çekti ve beraberinde derin düşüncelere daldık.



BAŞKANIMIZ CANLI YAYIN
KONUĞU OLDU

Başkanımız İbrahim Beşinci, 24 TV'de Murat Özer'in sunduğu "Esas Meselesi" ve TRT RADYO 1'de Adem Karabay'ın
sunduğu "Gecenin İçinden" programlarında canlı yayın konuğu oldu. Ayrıca AKİT TV'de "Aile Vakti" programında ve

TRT Spor Yıldız'da canlı yayın konuğu olarak yer aldı.



İCAT ÇIKARAN GENÇLERİMİZ İÇİN YAZ
KIŞ FARK ETMİYOR

İcathane eğitimlerimiz kapsamında, 2023-2024 Güz Eğitim Dönemi'ni başarıyla tamamlayan gençlerimiz,
verdikleri emeklerin karşılığını sertifikalarını alarak gördüler. Ancak öğrenme ve keşif süreci hiçbir zaman tatil
etmez. Bu sebeple ara tatilde, gençlerimizle birlikte Kış Okulu derslerini gerçekleştirdik ve icatlar üzerindeki

çalışmalarımızı sürdürdük. Kış Okulu dersleri, gençlerimizin mevcut bilgi ve becerilerini geliştirme fırsatı
sağlarken, aynı zamanda yaratıcılıklarını ve icatlarını daha ileri seviyelere taşımalarına yardımcı oldu.



DOĞA KAMPINDA DOĞANIN
HAKKINI VERDİK

Kış aylarının da vazgeçilmezi TÜGVA Lise Doğa Kamplarımızda binlerce genç arkadaşımız, #HeyecanBurada dedi!
Başkanımız İbrahim Beşinci, Gemlik Karacaali Gençlik Kampı’nda doğanın tadını çıkaran gençlerle buluştu. 



SPORDA DA İLERLEMEYE SOLUKSUZ
DEVAM EDİYORUZ

Yalova'da düzenlediğimiz TÜGVA Şehitlerimize Rahmet, Filistin'e Destek 2024 Türkiye Wushu Kung Fu
Şampiyonası'nda, 12 gün boyunca sporun birleştirici gücünü derinden hissettik! Bu muhteşem etkinlik,

sadece sporun değil, aynı zamanda birlik ve dayanışmanın da gücünü ortaya koydu. Şampiyonaya katılan
sporcular ve izleyiciler, bir araya gelerek Filistin'e olan desteğimizi en yüksek sesle dile getirdik. Bu
organizasyon, spora olan tutkumuzu ve toplumsal duyarlılığımızı bir araya getirerek, unutulmaz bir

deneyim yaşattı. Sporda, sanatta, sahada. Hiçbir güç vicdanlı yüreklerimizi, kuvvetli bileklerimizi, hür
fikirlerimizi durduramayacak. “Şehitlerimize Rahmet, Filistin’e Destek, İsrail’e Lanet” dedik ve sesimiz

sporun birleştirici gücüyle duyurduk.



HER İFTARDA RAMAZAN’IN TADINI BİR
AYRI YAŞADIK

Gençlik çalışmalarında; bilinçlendirme ve farkındalık oluşturma noktasında en büyük gücümüzün medya
olduğunun idrakiyle #GelenekselBasınİftarı’mızda basın ve medya mensubu kıymetli isimleri vakfımızda ağırladık.

Büyükada’nın eşsiz manzarasında gençlikle iftar sofrasında bir araya gelerek muhabbetimizi tazeledik.

TÜGVA Üsküdar Öğrenci Yurdumuza misafir olduk, genç arkadaşlarımızla iftar sofrasının bereketini paylaştık.
Ramazan ayının gönülleri buluşturan atmosferini seviyoruz!

Ramazan'ın bereketini paylaşmak ve kardeşliğimizi pekiştirmek için; Kırklareli gençliğimiz ile iftar sofrasında
bir araya geldik.



TÜGVA AİLESİ OLARAK DAİMA
BİR ARADA!

Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan’ın teşrifleriyle “Gençlik Aşkıyla Yeniden İstanbul” programına
katılım sağladık.
Kocaeli, Kırıkkale illerimizde 4. İl Olağan Genel Kurulunu gerçekleştirdik.

7. Gençlik Buluşmamızdan aldığımız enerjiyle Sakarya’da 76. İl Temsilcileri Toplantımızı tamamladık.

81 ildeki kurumsal iletişim sorumlularımızla çevrimiçi toplantımızı gerçekleştirdik.

Başkanımız İbrahim Beşinci, TÜGVA İstanbul ilçe temsilcilerimizle Genel Merkezimizde bir araya geldi.


